

روی خط خبر

انتصاب سرپرست جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی

رئیس جمعیت هلال احمر در حکمی «دکتر جواد خامسان» را به سمت سرپرست جمعیت هلال احمر استان خراسان جنوبی منصوب کرد. به گزارش روابط عمومی و ارتباطات مردمی جمعیت هلال احمر، دکتر محمد فرهادی در این حکم آورده است: «با عنایت به وظایف و مأموریت‌های متعدد و گسترده جمعیت هلال احمر، از جنابعالی انتظار دارم ضمن بهره‌گیری از پتانسیل‌های درون و بیرون سازمانی، تمامی سعی، تجربه و توان علمی و اجرایی خویش را در راستای توسعه کیفی و کمی مجموعه و بهبود ارائه خدمات جمعیت در استان به کار گیرید.»

معاون استاندار فارس:

هلال احمر در کوتاه‌ترین زمان به مصدومان حوادث کمک می‌کند

معاون سیاسی و امنیتی استاندار فارس گفت: «برای واکنش سریع در حوادثی مانند سیل و زلزله و کاهش خسارات مالی و جانی ناشی از آن، آمادگی کامل امدادگران و در اختیار داشتن تجهیزات به‌روز در جمعیت هلال احمر نیاز است.»

دکتر کمال فیروزآبادی در آیین معارفه مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس با تأکید بر این که اگر حوادث و بلایای طبیعی در کشور روی دهد، جمعیت هلال احمر با آرایه آموزش‌های تخصصی در کوتاه‌ترین زمان به کمک و مددجویان مصدومان ناشی از حوادث پیش‌بینی نشده می‌شتابد، گفت: «در شرایطی قرار داریم که فضای کشور در برابر حوادث پیش‌بینی نشده با مشکلاتی روبه‌رو نیست اما جمعیت هلال احمر باید آمادگی کامل برای هر نوع حادثه‌ای داشته باشد.» حاج‌الاسلام محمدحسن مرادی، امام‌جمعه موقت شیراز نیز در این مراسم گفت: «جمعیت هلال احمر در دوران دفاع مقدس با تاسی از معرفت به خدا، دین، اهل بیت و ولایت‌فقیه نقش بسزایی در کمک و پشتیبانی از رزمندگان اسلام داشته است.»

فیض‌الله جعفری، مدیرعامل جدید جمعیت هلال احمر استان فارس نیز آرایه خدمت در جمعیت هلال احمر را به منظور تسکین آلام، رنج‌ها و دردهای مردمی که در بروز حوادث پیش‌بینی نشده دچار طعمه‌های رنج، جسمی و مالی شده‌اند یک توفیق الهی دانست و گفت: «داوطلبان، جوانان و امدادگران جمعیت هلال احمر اگر با برنام‌ریزی مدیریت و ساماندهی شوند منشأ بسیاری از خدمات می‌شوند چرا که نیروی انسانی بزرگ‌ترین سرمایه در جمعیت هلال احمر است.»

در آیین آیین، فیض‌الله جعفری مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس معرفی و از خدمات دکتر محمدرضا ابراهیمی مدیرعامل پیشین این جمعیت قدردانی شد.

کمک‌های خیرین البرز به نوجوانان و در نمایشگاه پیوند آسمانی

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان البرز از مشارکت در نمایشگاه پیوند آسمانی خبر داد.



دکتر احسان نصیری گفت: «در این نمایشگاه که به مناسبت هفته ازدواج و آشناسه فرهنگ ازدواج آگاهانه و آسان برپا شده است، در غرفه معاونت داوطلبان هلال احمر استان البرز بخشی از جبهه‌ی نوجوانان را که با مشارکت خیرین داوطلب و به ارزش ریالی ۹۰۰ میلیون ریال تهیه شده در معرض دید عموم قرار داده است.»

او افزود: «معاونت جوانان نیز در این نمایشگاه غرفه ایستگاه سلامت به منظور تست قند خون و فشار خون، ایستگاه نقاشی و کارگاه آموزشی امداد و کمک‌های اولیه را برپا کرده است.»

کویرنوردی ۷۰۰ جوان عضو هلال احمر

دوره کویرنوردی اعضای سازمان جوانان جمعیت هلال احمر به مناسبت هفته کاهش اثرات بلایای طبیعی و اعیاد غدیر و قربان برگزار می‌شود.



امیر لاله‌گانی، معاون دانشجویی و جوانان سازمان جوانان هلال احمر گفت: «این دوره امدادی از ۱۸ تا ۲۶ مهرماه به‌طور جداگانه در دو بخش آقایان و خانم‌ها به میزبانی استان یزد برگزار می‌شود.» در این دوره ۳۵۰ نفر آقا و ۳۵۰ نفر خانم عضو سازمان جوانان جمعیت هلال احمر از سراسر کشور شرکت می‌کنند.

تثبیت کننده بافت قلب «ساخت هلال احمر در مراکز درمانی عرضه می‌شود»

از هفته آینده



عکس: حامد کریمی‌زاده

نمونه‌های خارجی آن یک سوم است. او در خصوص تأمین صافی دیالیز مورد نیاز بیماران دیالیزی نیز گفت: «شرکت سها ۱ در سال جاری به منظور کمک و یاری رساندن به این قشر درموند جامعه، قیمت صافی دیالیز را پنج درصد کمتر از سال قبل عرضه کرده است و مراکز دیالیز کشور می‌توانند

دستگاه استابلازیر (دستگاه تثبیت کننده بافت قلب در جراحی‌های باز قلب) که در شرکت سها ۱ جمعیت هلال احمر تولید می‌شود از هفته آتی به چرخه درمانی کشور اضافه خواهد شد. محمدی خادم‌علیزاده، مدیرعامل شرکت تجهیزات پزشکی هلال احمر ایران (سها ۱) در گفت‌وگو با «شهر واد» از تولید این محصول جدید و ورود به چرخه درمانی خبر داد و گفت: «استابلازیر از هفته آتی در دسترس مراکز درمانی قرار می‌گیرد.» مدیرعامل شرکت تجهیزات پزشکی هلال احمر از عرضه دستگاه استابلازیر در مراکز درمانی نیز خبر داد و گفت: «دستگاه استابلازیر تولیدشده در شرکت سها ۱ تست‌های وزارت بهداشت را طی و مجوز لازم را دریافت کرده است و از هفته آینده این محصول در مراکز درمانی عرضه می‌شود.» خادم‌علیزاده خاطر نشان کرد: «قیمت تعیین شده استابلازیر تولیدشده در شرکت سها ۱ در مقایسه با

گفت‌وگو با «عفت صالحی» بانوی نیکوکار و حامی ۲۹۰ خانواده نیازمند آبرومند

پاداشی از خدانمی خواهیم

کسانی که نمی‌توانند کمک مالی کنند، بروند خانه سالمندان درد دل سالمندان را گوش کنند

سعید درویشی | دبیر گروه هلال



«عفت صالحی» یک شهروند نوع‌دوست ایرانی است و همه مردم ایران را عضوی از خانواده خود می‌داند. قدم‌هایی که این بانوی نیکوکار در راه کمک به نیازمندان واقعی و دستگیری از ضعیف‌ترین افراد داشته باعث شده است تا برخی از این نیازمندان بتوانند در کارگاهی مشغول کار شوند و با درآمد حلال هم مشکلات خود را حل کنند هم از بیکاری خلاص شوند. در دیدگاه عفت صالحی همه نیازمندان احتیاج به کمک مالی ندارند و حتی گوش دادن به حرف‌های یک پسرزن یا پسر مرد در خانه سالمندان کمک محسوب می‌شود. او با همراهی همسر، فرزندان و دوستانش قدم‌های مثبتی در امور خیریه‌ها و خیریه‌ها برداشته است و می‌گوید تا زمانی که توان در او باشد بدون چشمداشت و توقع به هموطنان خود خدمت می‌کند. گفت‌وگو با این بانوی نیکوکار و داوطلب جمعیت هلال احمر بخوانید.

کمکی کنید؟ من این کار را بچگی از پدر و مادرم آموختم. این کار ژنتیکی به من ارث رسیده است و مثل عشق می‌ماند. اول این که اگر کسی به من بگوید خیر، ناراحت می‌شوم و خیر خلدون است. دوم این که اگر کاری برای همون خودمان می‌کنیم وظیفه است، چه فرقی می‌کند؟ بچه‌ها و جوانان مردم مثل بچه‌ها و جوانان خود من هستند و سالمندان هم مثل پدر و مادر خود من هستند. من باین دیدن‌گاه می‌کنم. اصالتا بچگی هستی؟ از طرف پدر و مادر تهرانی اصل هستم، بچه بازار عباس آباد تهران هستم. قهقهه‌کنم کردید یا بغیر نقدی؟ عازم سفر حج هستم و فرصت کافی ندارم که به خرید بروم. بنابراین گفتم هزینه این کمک‌ها هر قدر باشدمی پر از هم. اما همیشه هم کمک نقدی کردام هم غیر نقدی. می‌توانید بفرمایید مبلغ کمک اخیر شما چقدر بوده است؟ (با خنده) درست نیست که بگویم، به اندازه ۲۰۰ نفر خواسته بودند. یعنی نمی‌خواهید مقدار کمک تا این اعلام کنید... نه، در مراسم نیست... چند وقت است با سازمان داوطلبان هلال احمر همکاری می‌کنید؟ من همیشه هستم اما گنم کار می‌کردم تا این که از سال اخیر کارت داوطلبی هم برام صادر شد، اما از پیش از انقلاب هم که جمعیت هلال احمر با نام شیر و خورشید سرخ فعالیت می‌کرد در بخش جوانان عضو بودم. برخی از آدم‌ها با این که سرمایه کافی دارند اما به نیازمندان کمک نمی‌کنند. چرا شما به این قشر

ما به فکر «بشردوستی» هستیم... پیشنهادات، نظرات و نقدهای خود را در باره صفحه «هلال» یا مادر میان بگذارید و بگویید این صفحه چطور می‌تواند خواسته‌های شما را از دنیای زیبای بشردوستی بر آورد سازد. helal@shahrvand-newspaper.ir شماره پیام کوتاه ۹۷۰۰۰۰۳۰

خبر: استاندار فارس: فارسی نیاز به استقرار ۲ بالگرد هلال احمر دارد. استاندار فارس در دیدار مشاور عالی رئیس جمعیت هلال احمر گفت: «استان فارس گسترده با حوادث متنوعی است و تقویت ناوگان امداد هوایی این استان با استقرار دو بالگرد جمعیت هلال احمر در شیراز و لامرد یا لارستان که بر خورد از امکانات فرودگاهی هستند، مفید و کارساز است.»

استاندار فارس در دیدار مشاور عالی رئیس جمعیت هلال احمر گفت: «استان فارس گسترده با حوادث متنوعی است و تقویت ناوگان امداد هوایی این استان با استقرار دو بالگرد جمعیت هلال احمر در شیراز و لامرد یا لارستان که بر خورد از امکانات فرودگاهی هستند، مفید و کارساز است.»

دکتر احمدی با تأکید بر لزوم تقویت امکانات و تجهیزات جمعیت هلال احمر فارس گفت: «علاوه بر حوادث درون‌استانی به‌ویژه آتش‌سوزی زمین‌های منابع طبیعی، استان فارس معین ۳ استان همجوار یعنی بوشهر، هرمزگان و کهگیلویه بویراحمد نیز هست که شامل امداد رسانی اولیه به حوادث این استان ها و مراحل بازسازی می‌شود.»

مشاور عالی رئیس جمعیت هلال احمر نیز در این دیدار گفت: «تقویت ناوگان امداد هوایی جزو برنامه‌های اصلی جمعیت هلال احمر در سال جاری است و بالگردهایی که در نوبت جدید خریداری می‌شوند کاربری امدادی بیشتری خواهند داشت.»

دکتر محمد تقی خانی با بیان این که استان فارس یک استان وسیع است که سابقه وقوع حوادث و بلایا در اکثر شهرستان‌ها و مناطق آن وجود دارد، یادآور شد: «بر اساس طرح آمایش ملی، نگاه جمعیت هلال احمر به مقوله امداد هوایی مبتنی بر استقرار بالگرد در ۶۰ تا ۶۵ نقطه از کشور است که همپوشانی لازم و مناسب را در عملیات‌های امداد رسانی داشته باشند.»

استاندار ی‌ها را ایستگاه‌های جمعیت هلال احمر دانست و گفت: «جمعیت هلال احمر پیشانی خدمت‌رسانی مستقیم به مردم در استان است که در زمان حوادث به‌عنوان بازوی اصلی مدیریت بحران استان عمل می‌کند.»

بامهکاری سازمان جوانان هلال احمر نقاشی‌های کودکان در باره هلال احمر از شبکه پویا پخش می‌شود

سازمان جوانان جمعیت هلال احمر به مناسبت گرامیداشت هفته ملی کودک و آشنایی کودکان با اصول و اهداف جمعیت هلال احمر از ۱۶ تا ۲۳ مهرماه برنامه‌های مختلفی را در سطح کشور برگزار می‌کند. سعید بابایی معاون پیش‌دستانی و دانش‌آموزی سازمان جوانان هلال احمر گفت: «برپایی ایستگاه‌های نقاشی برای اجرای مرحله عمومی جشنواره ملی نقاشی صلح و دوستی یکی از این برنامه‌هاست که کودکان در رده‌های سنی ۵ تا ۱۲ سال نقاشی مرتبط خود را با فعالیت‌های جمعیت هلال احمر و همچنین اهداف و اصول آن تحویل داده و پس از داوری ابتدایی در استان به آنان جوایز تعلق می‌گیرد.» «نقاشی‌های برتر این جشنواره به ستاد مرکزی و دبیرخانه طرح ملی ارسال می‌شود و برای نمایش در اختیار شبکه پویا قرار می‌گیرد.» او خاطر نشان کرد: «در هفته کودک، کودکان عضو کانون غنچه‌های هلال احمر در برنامه‌های تلویزیونی حاضر می‌شوند تا کودکان دیگر را با فعالیت‌های خود در سراسر کشور آشنا کنند.»

نخواهم کرد. شما تعدادی از خانواده‌های کم‌بضاعت یا بی‌بضاعت را هم تحت پوشش خودتان قرار داده‌اید. درباره این هم برای ما صحبت کنید. حدود ۲۹۰ خانواده زیر پوشش خود من هستند که خانواده‌های آبرومندی هستند و بدون کمک سازمان‌ها از آنان حمایت می‌کنم. نحوه حمایت شما از این خانواده‌ها چطور است؟ آیا فقط حمایت مالی می‌کنید؟ همه نوع کمک می‌کنم، نمی‌توانم دست روی یک بخش بگذارم. تا کی می‌خواهید به این خانواده‌ها کمک کنید؟ در هر صورت باید زمانی برسد که خودشان بتوانند مشکلاتشان را حل کنند.

عرض کردم تا زمانی که توان در من باشد و خدا به من قدرت بدهد و راه را برای من بسازد که در خدمت هموطنان و کشورم هستم. متوجه‌ام اما اشاره‌ام به این اصطلاح بود که باید روزی ماهیگیری یاد بگیرند و فقط ماهی دادن به آنان چاره کار نیست. مثلاً اگر کسی بیکار باشد برای او چه کاری می‌کنید؟ به رفق معرفی می‌کنیم، بالاخره در این کار که ۳۰ سال استخوان خرد کردیم و سختی‌هایش را تجربه کردیم ۳۰ فقی صمیمی هم داریم و وقت‌هایی برای کاریابی و کار آفرینی از آنان تقاضا می‌کنیم. چطور کار آفرینی می‌کنید؟ در کارگاه‌های تولیدی که به وجود آمده است شرایط اشتغال آنان را فراهم می‌کنیم، مخصوصاً برای زنان خودسرپرست.

کارگاه خیر چه نتایج در زندگی شما داشته است؟ اول این که در مقابل هر کاری که در این ۳۰ سال انجام داده‌ام از خدا خواسته‌ام در مقابل کارم به من پاداش دهد و حمل بر وظیفه خودم می‌دانم. دوم این که ۳ فرزند و همسر سالم دارم برپا می‌آید. آیا تا حالا اتفاق افتاده است کسی از دست‌و‌لبازی شما استفاده‌سود کند و خودش را نیازمند چایزند؟ این مسائل در جامعه فراوان است و خیلی از این ترغیب‌ها وجود دارد، نه فقط برای من بلکه برای خیلی از دوستان دیگر که در این کارها هستند این مسئله وجود دارد و وقتی در یک مناسبتی کنار هم می‌نشیم هم برای یک آزاری داریم که چقدر سرمان کلاه گذاشته‌اند. حالا یک تیمی درست کرده‌ایم که تحقیق کنند. در مسکه دعاگوی ما باشید. من محتاج شاعران بزرگ هستم.

همسرم هوشنگ صالحی هم باید با من باشد تا بتوانم قدم بردارم، اگر همسر آدم حمایت نکند کدام خانم می‌تواند از این کارها کند. فرزندمان کتر مریم صالحی، مجید صالحی و علیرضا صالحی نیز همیشه در این امور به من کمک کرده‌اند. اخیراً به من افتخار دادند و فرم داوطلبی را پر کردند، فرزندمان نیز همین طور. می‌توانم شغل همسر تان را بپرسم؟ بله، همسر در حرفه لوازم منزل فعالیت می‌کنند. آیا تمول مالی خانواده شما در انجام کارهای خیر تأثیر داشته است... صدمه‌دار نیست. یا اگر یک کارمند بودید باز در این فعالیت‌های عام‌المنفعه هم می‌داشتید؟ من می‌گویم که کمک فقط کمک مالی نباید باشد، کسانی که نمی‌توانند کمک مالی کنند، بروند خانه سالمندان درد دل سالمندان را گوش کنند که این هم یک کار نیک است. کسی که می‌تواند دلی را به دست آورد باید قدم بردارد. من همیشه در مصاحبه‌هایم گفته‌ام که مال مالک کار نیک نیست، مال در کنار این کار قرار دارد. خیلی اوقات می‌شود که دل یک آدم ناامید را شاد کرد، مال نمی‌تواند این کار را بکند. مال از این کار حمایت می‌کند. در خیلی از کارها می‌شود دود برای کار ازدواج جوانان، تحصیل جوانان، مداوی بیماران... آیا تا حال شده به خودتان بگویید چسرا من باید کمک کنم؟ نهادهای دولت کمک کنند. من با سیاست کاری ندارم و زیر هیچ پرچم سیاسی هم نخواهم رفت. به‌عنوان یک ایرانی عاشق کشورم و عاشق مردمان وطنم هستم و تا جایی که نفس داشته باشم و اگر بتوانم برای کمک به هموطنانم کوتاهی

موسسه آموزش عالی علمی کاربردی هلال احمر ایران فراخوان ثبت‌نام در دوره آموزشی «خبرنگاری در بحران» به اطلاع خبرنگاران محترم رسانه‌های ارتباط جمعی می‌رساند، مدیریت آموزش کوتاه‌مدت و ضمن خدمت موسسه در نظر دارد دوره‌های آموزشی خبرنگاری در بحران را از مهرماه سال جاری برگزار نماید. علاقه‌مندان به شرکت در این دوره آموزشی می‌بایست ضمن تکمیل فرم ثبت‌نام پیوست قابل مشاهده در آدرس‌های اینترنتی ذیل و ارسال آن به آدرس پستی این موسسه، نسبت به ثبت‌نام در این دوره آموزشی اقدام نمایند. زمان دقیق تشکیل این دوره‌ها متعاقباً از طریق پست الکترونیک، پیامک و یا تماس تلفنی به اطلاع متقاضیان خواهد رسید. WWW.helal-uast.ac.ir WWW.rcs.ir

مدیرعامل هلال احمر کرمانشاه: باید دست نجاتگران را بوسید... مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمانشاه گفت: «باید دست نجاتگران را بوسید که جان خویش را در راه نجات و جان بخشیدن به دیگران به خطر می‌اندازند.» به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان کرمانشاه، مراسم تجلیل از نجاتگران فعال پایگاه‌های جاده‌ای و کوهستان استان کرمانشاه با حضور معاون سیاسی امنیتی استانداری و دیگر مسئولان در جمعیت هلال احمر استان کرمانشاه برگزار شد. عادل شفیعی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمانشاه در مراسم تجلیل از نجاتگران کوهستان و تصادفات جاده‌ای استان، گفت: «نجاتگران جمعیت هلال احمر استان کرمانشاه با تلاش شبانه‌روزی خود نقش پررنگ و محسوس را برای نجات جان آسیب‌دیدگان در حوادث مختلف ایفا می‌کنند.» مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمانشاه با اشاره به نقش و حضور پررنگ جوانان در حوادث اعلام کرد: «خوشبختانه نجاتگران استان را بیشتر جوانان تشکیل می‌دهند و این افتخار بزرگی است که جوانان این گونه در وادی کمک به دیگران گام برمی‌دارند»